1
A
lle
 t
ec
hn
is
ch

Flutlicht Pro Gen2
Artikelübersicht, FLP2-S50
Artikelübersicht, Zubehör
Artikel-
nummer
Produktcode Leistung Farb-
temperatur
CRI Licht-
strom
Abstrahl-
winkel
Stoß-
festigkeit
Gehäuse-
farbe
7009099 FLP2-S50-830-SYM30-G-S 50 W 3000 K 80 6731 lm 30° IK08 grau
7009100 FLP2-S50-840-SYM30-G-S 50 W 4000 K 80 7041 lm 30° IK08 grau
7009101 FLP2-S50-830-SYM60-G-S 50 W 3000 K 80 7094 lm 60° IK08 grau
7009102 FLP2-S50-840-SYM60-G-S 50 W 4000 K 80 7420 lm 60° IK08 grau
7009103 FLP2-S50-830-SYM90-G-S 50 W 3000 K 80 7493 lm 90° IK08 grau
7009104 FLP2-S50-840-SYM90-G-S 50 W 4000 K 80 7838 lm 90° IK08 grau
7009105 FLP2-S50-830-ASYM90X40-G-S 50 W 3000 K 80 7426 lm 90° / 40° IK08 grau
7009106 FLP2-S50-840-ASYM90X40-G-S 50 W 4000 K 80 7768 lm 90° / 40° IK08 grau
7009107 FLP2-S50-830-ASYM100X60-G-S 50 W 3000 K 80 7302 lm 100° / 60° IK08 grau
7009108 FLP2-S50-840-ASYM100X60-G-S 50 W 4000 K 80 7638 lm 100° / 60° IK08 grau
7009109 FLP2-S50-830-ASYM130x50-G-S 50 W 3000 K 80 6860 lm 130° / 50° IK08 grau
7009110 FLP2-S50-840-ASYM130x50-G-S 50 W 4000 K 80 7176 lm 130° / 50° IK08 grau
Stainless Steel 304
Fixierung mit Gradanzeige